

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 920 310,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	176,958	50,75	8 980,619
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	198,463	50,75	10 071,998
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	75,978	50,75	3 855,883
		Total manopera				22 908,49

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	83,190	1 110,00	92 340,900
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	269,583	1 250,00	336 978,750
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	59,111	216,67	12 807,580
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	364,474	206,50	75 263,881
5.	23203226000401	Bitum	t	1,532	7 800,00	11 949,600
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	113,675	9,00	1 023,075
		Total materiale de construcții				530 363,80

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	39,623	504,72	19 998,521
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,446	335,00	149,410
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,665	410,00	7 652,650
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	18,886	350,00	6 610,100
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	97,726	350,00	34 204,100
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	18,886	700,00	13 220,200
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	39,623	250,00	9 905,750
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,553	250,00	3 388,250
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	44,027	272,40	11 992,955
		Total utilaje de construcții				107 121,93

Total:

Прямые затраты	lei	660 394,22
Asigurarea sociala	22,50 %	5 154,41

Total	100,00 +	665 548,63
Cheltuieli de regie	10,80 %	71 879,25
Total	100,00 +	737 427,88
Beneficiu	4,00 %	29 497,12
Total	100,00 +	766 925,00
TVA	20,00 %	153 385,00
Total deviz:		920 310,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0